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Alver kommune - Uttale til søknad om bygging av kai utlegging av 
flytebrygge samt utfylling i sjø gnr351 bnr158 Lyngnesveien  

 
Vi viser til brev fra Bergen Havn Farvannsforvaltning IKS datert 23.12.21, med søknad om 
bygging av kai, utlegging av flytebrygge og utfylling i sjø ved Lyngnesveien gnr351 bnr158 i 
Alver kommune. 
 
Om søknaden 
Søknaden gjelder etablering av kai og utlegging av 2 x 6 meter flytebrygge. I følge søker krever 
tiltaket utfylling i sjø, og dette vil utgjøre ca. 24 m2. Det er noe uklart om tiltaket er i strid med 
gjeldende kommuneplan. Vi har forsøkt å komme i kontakt med kommunen, men vi har ikke fått 
svar. Vi forutsetter at søker avklarer med kommunen om tiltaket krever dispensasjon. 
Fiskeridirektoratet region Vest kommer derfor med en foreløpig uttale.  
 
Fiskeridirektoratet region vest sin rolle 
Fiskeridirektoratet er styremaktene sitt rådgivende organ innenfor fiskeri- og 
havbruksnæringen. I saker som får følger for disse næringene er det vårt ansvar å sikre 
deres interesser samtidig som vi skal sikre hensynet til det marine biologiske 
mangfoldet. 
 
Vår vurdering av søknaden 
I området for planlagt tiltak er det i kartverktøyet vårt Yggdrasil registrert et lokalt viktig 
gytefelt for torsk. Lenger ut i fjorden er det i tillegg et reketrålfelt og en låssettingsplass, noe som 
indikerer at det foregår fiske i området.  
 
Gytefelt 
Kysttorsken gyter i perioden januar – februar til april og yngelen bunnslår og vokser opp i 
grunne områder (0 – 20 meter) i nærheten av gytefeltet i perioden mai –juni. I dette tidsrommet 
er fisk og yngel ekstra utsatt for ytre påkjenninger. Yngelen er særlig ømfintlig for 
steinstøv/partikler fra utfylling i sjø. 
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Vi forutsetter at det benyttes siltskjørt under utfyllingen for å redusere spredning av partikler. 
Utfyllingen må skje på høsten, og utenom gyte- og oppvekstperioden for torsk. 
Fiskeridirektoratet region Vest ber om at dette settes som vilkår for tillatelse.  
 
Fiske 
Etablering av kai og flytebrygge vil ikke komme i konflikt med fiskeplassene i området, men det 
er viktig at tiltakshaver er oppmerksomme på at det kan foregå fiske til ulike tider av døgnet i 
området, og at fiskere har førsterett på bruken av areal satt av til fiske.   
 
Med hilsen 
 
 
Leni Marie Lisæter 
seksjonssjef 
 
Charlotte Skeide Norseng 
rådgiver 

Brevet er godkjent elektronisk og sendes uten håndskreven underskrift. 
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